РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТАЛЬМЕНСКОГО ПОССОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«28» октября 2024                                                                          № 133
р.п. Тальменка

На основании решения Тальменского районного Совета народных депутатов № 200 от  26.09.2024 «О безвозмездной передаче недвижимого имущества в собственность Тальменского поссовета Тальменского района Алтайского края», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Тальменский поссовет Тальменского района Алтайского края, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень имущества, принимаемого в собственность муниципального образования Тальменский поссовет Тальменского района Алтайского края (приложение № 1)
2. Опубликовать настоящее решение в установленном законодательством порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по законности, правопорядку и местному самоуправлению (А.А. Лепилов).
Заместитель председателя
Совета депутатов Тальменского поссовета                                 Т.В. Назаренко
Приложение № 1

к решению Совета депутатов

Тальменского поссовета

№ 133 от  28 октября 2024 года
ПЕРЕЧЕНЬ

недвижимого имущества, принимаемого в собственность муниципального образования Тальменский поссовет Тальменского района Алтайского края

1. Помещение нежилое – диспетчерская, с кадастровым номером 22:47:190127:559, площадью 92,8 кв.м, расположенное по адресу: Алтайский край, Тальменский район, р.п. Тальменка, ул. Октябрьская, дом 57, балансовой стоимостью 71 960 рублей;

2. Помещение нежилое – автотранспортное предприятие, с кадастровым номером 22:47:190127:558, площадью 221,6 кв.м, расположенное по адресу: Алтайский край, Тальменский район, р.п. Тальменка, ул. Октябрьская, дом 57, балансовой стоимостью 304 208 рублей;

3. Помещение нежилое – гараж, с кадастровым номером 22:47:190127:568, площадью 874 кв.м, расположенное по адресу: Алтайский край, Тальменский район, р.п. Тальменка, ул. Октябрьская, дом 57, балансовой стоимостью 1 326 749,66 рублей;

4. Помещение нежилое – гараж-мастерская, с кадастровым номером 22:47:190127:584, площадью 1171,1 кв.м, расположенное по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Тальменский, городское поселение Тальменский поссовет, рабочий поселок Тальменка, ул. Октябрьская, дом 57, балансовой стоимостью 506 265 рублей;

5. Земельный участок, с кадастровым номером 22:47:190127:60, площадью 15107 кв.м, расположенный по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Тальменский, городское поселение Тальменский поссовет, рабочий поселок Тальменка, ул. Октябрьская, земельный участок 57, кадастровой стоимостью 2 010 954,4 рублей;

6. Пожарный водоем АТП, расположенный по адресу: Алтайский край, Тальменский район, р.п. Тальменка, ул. Октябрьская, дом 576, балансовой стоимостью 10 960 рублей.

О принятии в   собственность муниципального образования Тальменский поссовет Тальменского района Алтайского края недвижимого имущества

PAGE